А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Доможировского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального  района

  Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.03.2014 г      № 60
	Об утверждении норматива   стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по Доможировскому сельскому поселению Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 11 квартал 2014 года для расчета субсидий .

На основании протокола заседания оценочной комиссии по установлению норматива стоимости одного квадратного метра общей площади  жилья по Доможировскому сельскому поселению Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  от 13.03.2014 г., Администрация Доможировского сельского поселения  постановляет:
1. Утвердить норматив  стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по Доможировскому сельскому поселению Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2 квартал 2014 года:
- для расчета  субсидий  – 34858 (тридцать четыре тысячи восемьсот пятьдесят восемь) рубля.
2.Постановление вступает в силу после  его официального опубликования.
Глава  Администрации

Доможировского  сельского поселения                               А.К.Свинцицкий